— 1 —

宝府〔2024〕75 号

上海市宝山区人民政府关于
俞佳璐等同志任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

区人民政府决定，任命：

俞佳璐同志为宝山区发展和改革委员会副主任；

郑贇同志为宝山区市场监督管理局执法大队大队长。

免去：

俞佳璐同志的宝山工业园区管理委员会副主任职务；

郑贇同志的宝山区文化和旅游局执法大队大队长职务；

陈勇刚同志的宝山区建设和管理委员会副主任职务；

李俊同志的宝山区应急管理局副局长职务。

— 2 —

特此通知。

2024 年 9 月 23 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2024年 9月 23日印发